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Förslag till beslut  
 

I enlighet med era instruktioner och LOU är Försäkringsupphandlingen genomförd tillsammans med 
försäkringsförmedlaren Willis Towers Watson Sweden AB, och omfattar motorfordonsförsäkring. 

Följande offertjämförelse beskriver den försäkringsomfattning vi efterfrågat samt de alternativ 
försäkringsgivarna erbjuder. Vi ber er granska informationen för att säkerställa att omfattning, villkor, 
försäkringsbelopp och andra bestämmelser överensstämmer med era krav och behov. Vid eventuella 
frågor eller oklarheter, återkom snarast till oss.  

Era instruktioner 

Vi hoppas att genomförd upphandling motsvarar era förväntningar och vi ser fram emot era instruktioner 
om hur vidare förhandling/placering ska ske. Genomförd upphandling innebär inte att vi automatiskt 
kommer att teckna försäkring för er räkning. Offerten ska inte heller tolkas som en bekräftelse av att 
försäkringsskydd föreligger. För att vi ska kunna säkerställa att försäkringsskydd föreligger vid 
försäkringsavtalets begynnelsedag ber vi er att snarast återkomma med instruktioner om ni vill att vi 
placerar i enlighet med utvärderingen, eller om ni vill att vidare förhandling ska ske. Vi ansvarar inte för 
uteblivet besked från er eller om detta är oss tillhanda senare än 2024-11-22. 

Anbud 

Följande försäkringsgivare har inkommit med anbud:  

 Protector Forsikring ASA 

 Ryan Speciality Nordics AB 
 

Kriterier för tilldelning av kontrakt  

Försäkringsupphandlingen har skett enligt Lag om offentlig upphandling (LOU) genom öppet förfarande. 
Anbud som är ekonomiskt mest fördelaktigt, med hänsyn tagen till nedanstående kriterier kommer att 
antas. Urvalskriterierna är rangordnade och viktade. 

 Pris/premie  40 %   

 Försäkringsvillkor 60 % 

Samtliga försäkringsgivare har klarat kvalificeringsfasen och gått vidare till utvärdering. 

Avtalsperiod 

2025-01-01 – 2027-12-31 med möjlighet till årsvis förlängning, dock längst till 2029-12-31. 
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Premier 

Samtliga angivna premier i detta dokument inkl. bilagor avser nettopremier, dvs. exkl. förmedlararvode. 

Offererade premier avser tiden 2025-01-01– 2025-12-31 och framgår av bifogad utvärderingsbilaga där 
även utvärdering av villkor framgår. 

Eventuella förändringar av premiegrundande uppgifter kan komma att påverka premien. 
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Motorfordonsförsäkring 

Premier, självrisker och innehåll 

Föreslagen självrisk 

Trafiksjälvrisk: 10 % av Pbb. 

Delkasko: Varierande beroende på fordonsslag och skadetyp (högst 5 % av Pbb). 

Vagnskadesjälvrisk: 20 % av Pbb (personbilar och lätta lastbilar) 
         50 % av Pbb Övriga Tunga fordon 

Omfattning 

Fordon med vagnskadegaranti: Halvförsäkring 

Övriga fordon: Helförsäkring 

Tilläggsförsäkring: Hyrbil 

Premie  

Total premie första försäkringsåret blir 1 378 784 kr. (Baserat på 356 fordon). 

(nuvarande premie 1 766 613 kr). 

Försäkringsgivare 

Då hänsyn tas till samtliga kriterier som ligger till grund för tilldelning av kontrakt är anbud från Protector 
Forsikring ASA ekonomiskt mest fördelaktigt och vi rekommenderar att försäkringen placeras hos denne 
försäkringsgivare. 
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Viktig information 
Vänligen ta del av nedanstående information i förhållande till det försäkringsskydd ni bett oss att 
arrangera för er och eventuella förbehåll som måste uppfyllas för att försäkringen ska gälla. 

Offerter 
Offerterna gäller t.o.m. 2024-12-31. Därefter kan försäkringsgivarna komma att revidera sina anbud. 

Offerterna baseras på de instruktioner och den risk-/underwritinginformation vi erhållit från er och som vi 
har förlitat oss på. Om ni inte har försett oss med all relevant information, eller ni upptäcker att den 
information vi fått är felaktig eller bristfällig, ber vi att ni kontaktar oss snarast så att vi kan gå tillbaka till 
försäkringsgivarna och bekräfta om offerterna gäller oförändrade. Ni är skyldiga att uppge all 
information som kan påverka försäkringsbolagets beslut att försäkra era risker. Denna skyldighet gäller 
under hela försäkringstiden. Vi ber er vänligen notera att korrekt information från försäkringstagaren är 
en förutsättning för försäkringens giltighet. 

 
Vår ersättning 
Vår ersättning framgår av det uppdragsavtal som tecknats med er. 
 
Information om oss som er försäkringsförmedlare 
Enligt lagen om försäkringsdistribution, SFS (2018:1219) är vi skyldiga att lämna er viss information om 
vårt företag, vår koncern och som er försäkringsförmedlare. Ni kan läsa och ladda ner denna 
information här: Information om försäkringsförmedlare  
 

Vid frågor är ni välkomna att kontakta undertecknad. 
 
Med vänlig hälsning 
Willis Towers Watson Sweden AB 
 
 
Andreas Renud 
Client Executive 
 
 
 
Bilagor:  
Utvärderingsbilaga premier och villkor 
Offert 
Försäkringsvillkor 
 
Observera att detta dokument inkl. bilagor är en sammanställning av inkomna/gällande offerter. 
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Om Willis Towers Watson 
Willis Towers Watson (NASDAQ: WLTW) är ett ledande globalt försäkringsförmedlings-, 
teknik- och konsultbolag. Med rötter tillbaka till 1828 har Willis Towers Watson över 45 
000 anställda i mer än 140 länder och marknader. Vi utformar och levererar råd och 
tekniklösningar som optimerar hantering av kapital, sak- och personrelaterade risker, 
anställningsförmåner, belöning och övrigt humankapital. Vi är ett globalt företag som 
genom lokal närvaro och expertis kan erbjuda skräddarsydda lösningar anpassade till 
lokala trender, marknader och lagstiftning. Genom kompetens, professionalism, 
engagemang och kundfokus hjälper vi kunder runt om i världen att vända risk till 
tillväxtmöjligheter. Tillsammans frigör vi potential. Läs mer på wtwco.com. 

Willis Towers Watson Sweden AB, säte: Stockholm, org. nr: 556426-5295 
Box 7273, 10389 Stockholm  

Willis Towers Watson Sweden AB, säte: Stockholm, org. nr: 556426-5295 
Box 7273, 10389 Stockholm  

Om WTW 
På WTW (NASDAQ: WTW) tillhandahåller vi datadrivna och insiktsbaserade lösningar för människor, 
risk och kapital. Genom vår globala överblick och den lokala kompetensen hos våra kollegor i 140 
länder och marknader hjälper vi er att vässa er strategi, stärka er affärsmässiga motståndskraft, 
motivera era anställda och maximera era resultat.  
 
Vi jobbar tillsammans med er för att identifiera möjligheter till hållbar framgång – och bidrar med 
perspektiv som för er verksamhet framåt. Läs mer på wtwco.com/sv-se. 
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